
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  22 października 2024 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2024-2037 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 474/LXXIII/23 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2024-2037, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

                                                   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej prognozy Finansowej 

 
W wyniku wprowadzonych zmian Zarządzeniami Burmistrza i Uchwałą w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej, w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2037 dochody 
budżetowe w roku 2024 r. wynoszą kwotę 77 029 667,75 zł, w tym dochody majątkowe 
7 664 331,37 zł. Wydatki budżetu wynoszą 89 990 873,63 zł, w tym wydatki majątkowe 
18 069 241,88 zł.  
 

W roku 2024 planuje się budżet z deficytem, a od roku 2025 i w każdym następnym 

zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na spłatę zaciągniętych pożyczek i 

obligacji, kwoty pozostają bez zmian od ostatniej uchwały WPF.             

 

W załączniku dotyczącym Przedsięwzięć na wydatki majątkowe na programy, 

projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem), dokonano zmian: 

 

• Zakup ciężarowego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w Zarębach, włączonej do KSRG- Cel: dostosowanie do 

zmian klimatu- rok 2025 – 1 493 845,85 zł, zwiększono kwotę zadania. 

• Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w 

ramach projektu grantowego ‘’ Cyberbezpieczny samorząd’’ – Cel: 

cyberbezpieczny samorząd – usunięto zadanie. 

• Termomodernizacja budynków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Chorzelach 

– Cel: Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół – rok 

2025- 2 756 467,98 zł, rok – 2026 – 3 649 874,52 zł. Nowe zadanie które będzie 

realizowane w ramach programu priorytetowego ‘’ Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności energetycznej szkół’’, programu realizującego inwestycję 

B1.1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół- 

Komponent B ‘’ Zielona energia i zmniejszenie energochłonności’’ w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. Kwota dofinansowania 

5 208 408,50 zł, VAT stanowi koszt niekwalifikowany 1 197 934,00 zł. 

 

II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  

 

I Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2), dokonano zmian: 
 
  

• Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi w msc. Przątalina-Cel: 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym – usunięto zadanie 

• Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Bagienice, gmina Chorzele – Cel: 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym – rok 2024 – 1 330 000,00 zł, rok – 

2025 – 965 000,00 zł, zwiększono kwotę zadania w 2024 roku, 



• Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej sieci wodociągowej  i 

kanalizacji sanitarnej  na terenie działek położonych w obrębie 0001 Chorzele – 

Cel: Poprawa w zaopatrzenie w wodę odprowadzenie ścieków dla mieszkańców – 

rok 2025 – 45 000,00 zł, wprowadzono nowe zadanie, 

• Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Przysowy-Zagaty-Grąd 

Rycicki, Kwiatkowo 1, Kwiatkowo2 – Cel: Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym – usunięto zadanie. 


